
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 020/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2024
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPANGUAÇU - CNPJ:
08.492.795/0001-04,  sediada na  Avenida Luiz  Gonzaga,  nº  10 –
Centro – Ipanguaçu/RN.
CONTRATADA: KG CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA – CNPJ:
45.581.090/0001-90 - sediada na Rua Antônio de Saleitão, nº 193 –
Sala A – Bairro Novo Horizonte – Assú/RN.
VALOR GLOBAL: R$: 37.300,00 (Trinta e sete mil trezentos reais)
VIGENCIA DO CONTRATO: 13/06/2024 a 12/08/2024
OBJETIVO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURIDICA  PARA
SERVIÇOS  TECNICOS  DE  ENGENHARIA  CIVIL,  COM
ELABORAÇÃO  DE  PROJETO  EXECUTIVO  ARQUITETONICO,
PLANILHA  ORÇAMENTÁRIA  BASICA,  CRONOGRAMA  FÍSICO-
FINANCEIRO,  COMPOSIÇÃO  DE  BDI,  COMPOSIÇÃO  DE
ENGARGOS  SOCIAIS,  READEQUAÇÕES  ORÇAMENTÁRIAS  DE
PLANILHAS  E  FISCALIZAÇÃO  TÉCNICA  COM  EMISSÃO  DE
BOLETINS  DE  MEDIÇÃO,  RELATÓRIO  FOTOGRÁFICO  E  DE
LAUDOS  E  DEMAIS  SERVIÇOS  ATINENTES  AOS  REPAROS  E
ADEQUAÇÕES DO PREDIO SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
IPANGUAÇU-RN.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA
Órgão: 01 – Poder Legislativo
Unidade: 001 - Câmara Municipal de Ipanguaçu
Função: 01 – Legislativa
SubFunção: 031 – Ação Legislativa
Programa: 0001 – Desenvolvimento e Modernização do Legislativo
Projeto/Atividade: 2001 – Manutenção das Atividades Funcionais da
Câmara Municipal
Elemento  de  despesa:  33.90.39.00.00.00  –  Outros  Serviços  de
Terceiros - PJ.
Fonte  de  Recursos:  15000000  -  Recursos  não  Vinculados  de
Impostos.
FUNDAMENTO LEGAL:  De  acordo  com o  que  preceitua  a  Lei
Federal nº 14.133/2021 e suas alterações posteriores, em seu Art.
75, Inciso II.
 
Ipanguaçu/RN, 13 de junho de 2024.
 
DOEL SOARES DA COSTSA
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: DOEL SOARES DA COSTA
Código Identificador: 86808768

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/06/2024.
EDIÇÃO 1921. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


